A presente matrícula é fruto da unificação das matriculas n.° 6.635 e

6.636 do livro 2-B0: UMA CASA situada à Avenida Nossa Senhora de Fátima

n.° 1.339, bairro de Fátima, desta cidade, e o respectivo terreno foreiro

ao município, onde a mesma se acha edificada, medindo cento vinte e cinco

metros (125,00mts) de frente para o Norte, limitando-se com a referida

Avenida Nossa Senhora de Fátima por cento trinta e sete metros (137,00mts)

de frente a fundo, de ambos os lados e cento e quarenta metros (140,00mts)

na linha de fundo, com a área de 18.580,00m2, no quarteirão formado pelas

ruas Virgílio Antunes, James Clark, Costa Fernandes e Avenida Nossa

Senhora de Fátima, limítando-se pelo lado direito Leste, com terrenos de

[...]

ADQUIRENTE:- GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍRNTÍTULO: +8Comp14s enda;5 FORMA DO

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
Estado do Piaui

TÍTULO:- Escritura pública de compra e venda, lavrada em notas do Cartório

do 2° Ofício, no livro A-27, ás fls. 113 a 115, datada de 19 de março de

1993; VALOR:- Cr$ 1.167.765.049,73 (um bilhão, cento sessenta e sete

milhões, setecentos e sessenta e cinco mil, quarenta e nove cruzeiros

setenta e três centavos). em dinheiro da época.

e

Parnaíba, 18 de setembro de

Oficial do Registro do 1º Oficio

2001

O referido é verdade e dou fé. Processo: 128937 Emolumentos: R$ 0,00;

FERMOJUPI: R$ 0,00; FMADPEP: R$ 0,00; FEAD: R$ 0,00;